EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022
GABARITO PRELIMINAR

	Art. 1º - A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado n.º003/2022 no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito preliminar das provas escritas objetivas realizadas no dia 27 de novembro de 2022, referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022, conforme segue:

[bookmark: _GoBack]
	QUESTÕES
	APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL- AUXILIAR DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
	APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL- INFRAESTRUTURA E/OU NUTRIÇÃO
	PROFESSOR NÍVEL SUPERIOR – PEDAGOGIA
	TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL – (TAE)

	1.
	B
	B
	A
	A

	2.
	A
	A
	B
	A

	3.
	D
	D
	B
	A

	4.
	D
	D
	D
	A

	5.
	C
	C
	C
	A

	6.
	B
	B
	A
	A

	7.
	C
	C
	A
	B

	8.
	D
	D
	B
	D

	9.
	A
	A
	D
	A

	10.
	A
	A
	A
	A

	11.
	C
	C
	D
	C

	12.
	B
	B
	B
	B

	13.
	A
	A
	A
	A

	14.
	B
	B
	C
	D

	15.
	A
	A
	B
	C

	16.
	B
	B
	C
	D

	17.
	B
	B
	A
	C

	18.
	D
	D
	B
	D

	19.
	C
	C
	A
	D

	20.
	D
	D
	C
	D

	21.

	D
	D

	22.

	C
	B

	23.

	C
	B

	24.

	D
	D

	25.

	B
	C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Juara - MT, 28 de novembro de 2022.

Roneide de Moraes Silva Pereira
Presidente da Comissão
image1.png
ESTADO DE MATO GROSSO
Prefeitura Municipal de Juara